
No 質問項目 A B C D ポイント

1 学校の勉強は、わかっていますか。 51% 44% 4% 1% 3.46

2 自分からすすんで学校の勉強や宿題などをがんばっていますか。 54% 38% 7% 2% 3.44

3 分からないことがあるとき、自分で調べようとしていますか。 36% 44% 16% 3% 3.13

4 本をよく読んでいますか。 35% 36% 19% 10% 2.95

5 元気な声で「おはようございます」などのあいさつをしていますか。 51% 37% 11% 1% 3.37

6 学校や学級のきまりを守っていますか。 51% 37% 11% 1% 3.26

7 思いやりの心をもって、いろんな人にやさしくしていますか。 39% 50% 9% 2% 3.21

8 学校での生活は楽しいですか。 33% 56% 10% 1% 3.55

9 友だちみんなと仲よくしていますか。 69% 20% 9% 2% 3.52

10 学校をきれいにするために、そうじをがんばっていますか。 60% 33% 6% 1% 3.47

11 学校で困ったことがあるとき、家の人や先生に相談していますか。 43% 29% 17% 11% 3.04

12 体力をつけるために運動をしていますか。 55% 37% 7% 1% 3.41

13 早ね早起きをして、朝すっきりと目をさましていますか。 43% 29% 17% 11% 3.09

14 朝ご飯を毎日食べていますか。 84% 10% 4% 2% 3.76

※　ポイントについて

４段階評価で良い方からそれぞれ、４点、３点、２点、１点を配点し、回答割合を乗じて算定する。
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　A・・・いつもしている･そう思う　　　　　　　　　　　　 　　B・・・時々している・だいたいそう思う
　C・・・あまりしていない・あまりそう思わない　　　　　　D・・・していない・そう思わない


